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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, PRZYJAŹNI

Cena 2 500 zł

Polecam do wynajęcia mieszkanie w znakomitej lokalizacji- Osiedle Przyjaźni .
Mieszkanie do wydania od zaraz.
Możliwość wynajęcia mieszkania na dowolny okres czasu.
Osiedle doskonale skomunikowane z Centrum miasta oraz w sąsiedztwie Pogodna .
Na osiedlu przedszkole, sklepy, lokale usługowe, nie daleko szkoła i Wydział Elektryczny ZUT.
W sąsiedztwie bardzo dużo zieleni, place zabaw, miejsca do wypoczynku ,spokój.
Mieszkanie przeszło kapitalny remont i jest w pełni umeblowane oraz wyposażone w nowy sprzęt AGD(lodówka ,
pralka , zmywarka , płyta ceramiczna, itd.)
Mieszkanie posiada doskonały i funkcjonalny rozkład:dwa rozkładowe pokoje( jeden z dużym balkonem ), osobno
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toaleta i łazienka , osobna kuchnia z dużym oknem.
Duży pokój z balkonem typu loggia na całą szerokość pokoju i pięknym widokiem na panoramę Szczecina.
Drugi pokój z widokiem na zieleń.
Kuchnia oddzielna z oknem z meblami na wymiar i wyposażona w sprzęt AGD.
Duża łazienka z prysznicem po kapitalnym remoncie(nowa glazura, terakota oraz zabudowa) .
WC oddzielnie również w nowej glazurze i terakocie.
Przestronny przedpokój z wbudowaną szafą oraz wbudowaną pralką.
Okna PCV.
Mieszkanie bardzo ekonomiczne w utrzymaniu , ponieważ czynsz wynosi , tylko 411zł, gdzie media są wszystkie z
sieci miejskiej i dodatkową opłatą jest , tylko prąd co drugi miesiąc.
Możliwość parkowania pojazdów pod budynkiem.
Czynsz najmu 2500zł+czynsz do spółdzielni 411zł9 i w tym zawarte jest co miejskie ( zaliczka na ciepłą i zimną
wodę), prąd co dwa miesiące.
Kaucja 3000zł
Zachęcam do kontaktu i zapraszam na prezentację.

Symbol 409313 Symbol SWO 409313

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PRZYJAŹNI

Ulica 26 Kwietnia Powierzchnia całkowita 42,70 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1979 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 10

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Alarm JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 2531

Czynsz administracyjny 411,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


